
UCHWAŁA NR XIX/172/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miejskiej Trzcianki do  
komisji konkursowej konkursu ,,Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 
5 ust. 2 pkt 4 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLVII/500/22 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie konkursu ,,Najpiękniejszy Wieniec 
Dożynkowy" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Rady Miejskiej Trzcianki do komisji konkursowej 
konkursu ,,Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy" wskazuje się Ludwikę Orłowską-
Mumot 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50E9EE6-42DE-4EEE-8F06-A60328CE7736. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/172/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


